Impleat, & quantum sit tibi nequitia.
 Curas illa meas, verumq; ostendet amorem,
 Fidæq; tam longi temporis obsequia.
 Tum quicquid pro te vel dixi ingrata vel egi,
 Propones animo sola relicta tuo.
 Nam vitij nouus iste tuis offensus amator,
 Quam facile incepit, tam cito deficiet.
 At cum risus eris populo, cum fabula fies,
 Tristis ego in multis millibus vnus ero.
 Non quod iniqua mei fortuna occurrat amoris,
 Aut mihi iacturæ sors sit acerba meæ,
 Sed quia tale nihil speras de te improba quondam,
 Iudicio incantus fallor ab ipse meo.
 Non tamen aut ista capior nunc primus ab arte,
 Fraudibus aut vestris nunc ego finis ero.
 Multus passus idem est, & idem patietur amator,
 Pluræq; quæ nostris sunt grauiora malis.
 At tu infamis eris, turpiq; notabere culpa,
 Transfixa æternis vndiq; iudicijs.
 Ne u patiare diu conuitia tanta superstes,
 Illa tibi exemplum nobile myrrha dabit.

STR. PATR.
TITI VESPASIANI STRO-
ZAE EROTICON LIBER
QVINTVS.

Ad Pium secundum pontificem summum.

Eseruit solito formosior equora Titan,
d Illuxit votis mille petita Dies,
Qua tu Romanae sedis moderator, &
orbis,
Cui dedit omnipotens sceptrum verenda pater.
Dirigeres nostras iter expectatus ad oras,
Et Borsi intrares hospita tecta ducis.
Quid potuit late contingere gratius vrbi?
Quidve tuo maius numine terra dare?
Nil vltra cupimus, nil te presente veremur;
Dum sacra pontificis cernimus ora Pij.
Quem proprijs vltro tendentem laudibus, ipsi
Nonimus augustum hunc promeruisse locum.
Hesit vbi numeros tua gloria ducta per omnes,
Vltius nihil est quod ferat illa gradum.
I pse licet maneat tantarum in culmine rerum;
Nostraq; te exultet principe religio,
Non tamen humanos praecleara modestia mores
Exnit, & nulli est mitius ingenium.
Ergo non alio fas est te nomine dici,
Quam tua quo pietas nota sit, atq; fides.
Iustitiamne prius mirer sanctissime presul;
An memorem largas ad pia dona manus?

Quid, tua quas habeat vireis facundia dicam?

Quantaq; de docto pecciore vena fluat?

Te non vlla latent clarorum scripta virorum,

Nulla sacre series te fugit historie.

Nec tua contemnit generosos cura poetas,

Quos diuine aliquid mentis habere ferunt.

Tale sed ipse facis vatum doctissime carmen,

Quale canit sumpta Delius ipse lyra.

Quod si festa sacros poscunt altaria ritus,

Debitus & superis concelebratur honos.

Cernimus augusta te maiestate sedentem,

Cui tegit albenteis sacra corona comas.

Inq; tuo grauitas sedet, ac reuerentia vultu,

Atq; pios gestus pendula turba probat.

A lme pater salue, salue qui claudis, & idem